



СТ15189			
1	35235800101	Контрольная проволока	1
2	34719200501	винт\M4x10	3
3	30345200101	Защитная крышка	1
4	35235600101	пружина	1
5	34823200101	Винт	1
6	34733600301	винт\M4x20	3
7	34714300401	Пружинная Шайба \ Ø 4	3
8	33867300101	Крышка редуктора	1
9	32853800101	ось\ Ø 4x52	1
10	34763800101	винт\M4x14	1
11	34707000101	штифт \ Ø 3x8	2
12	35237400101	пружина	2
13	21777600101	Держатель плунжера в сборе.	1
14	34781200101	Шайба \ Ø 18.5 x Ø 12x0.5	3
15	32033600101	Прокладка \ Ø 8.5 x Ø 16x2	1
16	35233300101	Пружина \ Ø 19x7x6	1
17	32426100101	Прокладка \ Ø 16x Ø 8.6x3.6	2
18	34712800101	Стопорное кольцо для отверстия\ Ø 19	1
19	21778300101	шток в сборе	1
20	32619000101	Направляющая пластина	1
21	33541900101	Шайба \ Ø 10x Ø 16x0.3	2
22	34401900101	Стальной шарик\ Ø 3,5	4
23	35234700101	Пружина \ Ø 14x Ø 0.8	1
24	32617800101	рычаг	1
25	34713700101	Стопорное кольцо для вала Ø 10	1
26	32429500101	Прокладка\0.5	1
27	35401500301	подшипник\НК061208	1
28	34709100101	Шайба \ Ø 6.5 x Ø 11x0.5	1
29	32855500101	штифт \ Ø 6x17	1
30	34713500101	Стопорное кольцо для вала\ Ø 8	2
31	34710000101	Шайба \ Ø 8.4 x Ø 16x1	1
32	35406000301	подшипник \НК081208	2
33	33028100101	Шестерня	1
34	32619100101	Балансир	1
35	32842300102	Штифт \ Ø 5x18	3
36	34704700201	Шайба \ Ø 5	2
37	33548200101	Рычаг вилки	1
38	34807400101	Шайба\ Ø 36.5 x Ø 8.2x1	1
39	33252700101	штифт	1
40	34729000401	Саморез\ST4x35C	4
41	33867200101	редуктор	1
42	35238000101	Пружина Ø 3.7x7	1
43	33545900101	Резиновый колпачок	1
44	34825900101	Шайба \ Ø 8x Ø 14x0.5	1
45	30345300201	переключатель угла хода	1
46	34710300101	Шайба \ Ø 8	1
47	32840700101	Штифт	1
48	32869300101	штифт	1
49	22214500101	Роликовая опора в сборе	1
50	32004000101	Войлочное кольцо	1
51	32031300101	О-кольцо\ Ø 25,5 x 21,5 x 2	1
52	35400202601	шариковый подшипник\608	1
53	33525800101	указатель угла наклона основания	1

54	32811000101	рычаг фиксации основания	1	
55	23847200101	якорь	1	
56	35400600301	Шариковый подшипник\607	1	
57	32001600101	втулка демпфирующая	1	
58	30342700101	Дефлектор	1	
59	34729700301	Саморез\ST4x65C	2	
60	23632300101	Статор	1	
61	30342400101	корпус двигателя	1	
62	33502700101	проводник	1	
63	37200103301		1	
64	36212100101	Угольная щетка	2	
65	34732800201	Саморез\ST3x8C	2	
66	33550000101	Щеткодержатель	2	
67	35235400101	пружина	2	
68	37600301201	Индуктор	2	
69	33424100201	разъем	0	
70	33452000101	разъем	2	
71	30342500101	Ручка левая часть	1	Поз.71,74 поставляется в комплекте
72	37404100701	Конденсатор	1	
73	36419800201	выключатель\NY27C	1	
74	30342600101	Ручка правая часть	1	Поз.71,74 поставляется в комплекте
75	34728100601	Саморез\ST4x16F	6	
76	34728600401	Саморез\ST4x28F	1	
77	34756600301	винт\M4x12	2	
78	22402800101	фиксатор шнура	1	
79	34727900501	Саморез\ST4x14F	2	
80	36607800301	Регулятор скорости \ DR2-6E	1	230V-50HZ
81	37000103401	Шнур	1	
82	32015700101	Рукав шнура	1	
83	35203700101	Пружина \ Ø 3x9.5	2	
84	33866600101	База	1	
85	33478900101	Опорная плита	1	
86	34736200201	Винт с потайной головкой\ M4x6	6	
87	32812700101	пластина прижимная	1	
88	34704200102	Винт\M10	1	
89	34700300601	Шайба \ Ø 4x Ø 14x1.5	2	
90	34706500101	Винт \M4x8	2	
91	32807300101	Лезвие	1	
92	30031800101	Шарообразная ручка	1	
93	32806100101	Штифт	1	
94	30116800101	винт барашек	2	
95	33407600101	Гаечный ключ	1	
96	33551600101	линейка направляющая	1	